Державне підприємство «ІНФОТЕХ»;
ідентифікаційний код: 34239034; юридична адреса:
04050, м. Київ, вулиця Дегтярівська, будинок 15 Б;
банківські реквізити: IBAN
UA123348510000000026003239504 в АТ «ПУМБ»,
МФО 334851. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 65 113,56 грн (шістдесят п’ять тисяч сто
тринадцять гривень 56 копійок) (без ПДВ). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90
календарних днів від кінцевого строку подання
тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

65113.56 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору